
 
 
                                                        UCHWAŁA Nr XIX/ 124 /2016 

RADY POWIATU  CZĘSTOCHOWSKIEGO 
 

                                                            z dnia 24  listopada  2016 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2016  r. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.                       
z 2016 r., poz.814 z późn. zm. ) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870) 
 
 
 

Rada Powiatu  Częstochowskiego 
uchwala: 

    § 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu, zgodnie z poniższą klasyfikacją budżetową: 

 

Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

Dochody ogółem 4 000 161 286 

Dział 600 – Transport i łączność - 97 837 

Dochody majątkowe - 97 837 

W tym:   

Dotacje celowe z tytułu pomocy finansowej od jst na zadania 

inwestycyjne 

- 97 837 

Dział 801 – Oświata i wychowanie - 13 120 

Dochody bieżące - 13 120 

W tym:   

- dotacje i środki na finansowanie zadań unijnych - 13 120 

Dotacja z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego „Nowa jakość kształcenia zawodowego” 

- 13 120 

Dział 852 – Pomoc społeczna 4 000 42 247 

Dochody bieżące  4 000 42 247 

W tym:   

Darowizna pieniężna - 15 647 

Wpływy z tytułu odpłatności mieszkańców w dps-ach - 20 400 

Wpływy z różnych dochodów - 6 200 

Odsetki bankowe 4 000 - 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 8 082 

Dochody bieżące - 8 082 

W tym:   

Środki PFRON na obsługę zadań - 8 082 

Wydatki ogółem 124 141 281 427 



Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

Dział 600 – Transport i łączność - 97 837 

Rozdz.60014 – Drogi publiczne powiatowe - 97 837 

Wydatki majątkowe - 97 837 

W tym:   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 97 837 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego 124 141 - 

Rozdz.75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostki samorządu terytorialnego 

124 141 - 

Wydatki bieżące 124 141 - 

W tym:    

obsługa długu 124 141 - 

Dział 801 – Oświata i wychowanie - 13 120 

Rozdz.80195 – Pozostała działalność - 13 120 

Wydatki bieżące - 13 120 

W tym:   

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich - 13 120 

Dział 852 – Pomoc społeczna - 38 247 

Rozdz.85201- Placówki opiekuńczo - wychowawcze - 15 647 

Wydatki bieżące - 15 647 

Z tego:   

Wydatki jednostek budżetowych - 15 647 

W tym:   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 15 647 

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej - 22 600 

Wydatki bieżące - 22 600 

Z tego:   

Wydatki jednostek budżetowych - 22 600 

W tym:   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 22 600 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 8 082 

Rozdz. 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

- 8 082 

Wydatki bieżące - 8  082 

Z tego:   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 800 

Wydatki jednostek budżetowych - 6 282 

W tym:   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 6 282 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza - 124 141 

Rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze - 124 141 



Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

Wydatki bieżące - 124 141 

Z tego:   

Wydatki jednostek budżetowych - 124 141 

W tym:   

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 124 141 

 

 

     § 2 
 

W załączniku nr 4 do uchwały Rady Powiatu Nr XII/77/2015 z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok dotyczącego zadań inwestycyjnych w 

wykazie Wydatki inwestycyjne – drogowe ,  dokonuje się uszczegółowienia zadań i kwot dotyczących 

usuwania skutków powodzi na drogach powiatowych  na imienne zadania zgodnie z otrzymanymi 

promesami.  

    § 3 

W związku z  dokonanymi zmianami w budżecie: 

1) załącznik nr 4 do uchwały Nr XII/77/2015 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok dotyczący zadań 

inwestycyjnych na 2016 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Załącznik nr 5 do uchwały Nr XII/77/2015 Rady powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok dotyczący 

wydatków na programy i projekty realizowane ze środków unijnych w 2016 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 8 do uchwały Nr XII/77/2015 Rady powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok dotyczący  dotacji 

udzielanych z budżetu powiatu w 2016 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

                                                                  § 4 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

- zgodnie z porozumieniem z gminą Mykanów na zadanie „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej 

nr 1008 S z drogą gminną Nr 599020 S w miejscowości Stary Kocin ul. Kręta z ul. Kościelną  97 837 zł 

 

- w związku z pozyskaniem środków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa 

Śląskiego na zadanie „Nowa jakość kształcenia zawodowego w Zespole Szkół w Złotym Potoku” (w tym 

środki europejskie – 11 152 zł, budżet krajowy – 1 968 zł)                                                        13 120 zł 

 

- w związku z otrzymaniem darowizny pieniężnej przez Dom Dziecka w Chorzenicach z przeznaczeniem 

na zakup mebli dla wychowanków i pokoju psychologa                                                             15 647 zł 



- w celu zwiększenia planu dochodów z tytułu odpłatności mieszkańców w Domu Pomocy Społecznej 

w Lelowie i przeznaczenia ich na zakup oleju opałowego                                                         15 000 zł 

 

- w związku z przeznaczeniem dodatkowych dochodów z tytułu odpłatności mieszkańców oraz wpłat za 

przewozy osób niepełnosprawnych na wydatki związane z zakupem paliwa, wyposażenia a także usług 

pralniczych, kapłańskich w Domu Pomocy Społecznej w Turowie                                              7 600 zł 

 

- w celu uzupełnienia środków przeznaczonych na obsługę zadań Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych stosownie do zwiększonego limitu środków PFRON przyznanych dla powiatu 

                                                                                                                                                     8 082 zł                      

 

      § 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Częstochowie. 

 

      § 6   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


